
[sundeksemplar-]
Q>» S"^. ^

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!

EESTI NSV
TEATAJA

Nr. 41 31. juuli 1959

I.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlused

214. Sm. K. Kristini autasustamise kohta Eesti NSV
Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

215. Sm. A. Haasi autasustamise kohta medaliga «Vapruse
eest tulekahjul».

216. Autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise
eest».

217. Lasterikaste emade autasustamisest ordenitega «Ema
au» ja medalitega «Emamedal».

II.
Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrused

218. Ühtse süsteemi sisseseadmisest autode, traktorite ja
põllutöömasinate tagavaraosade, sõlmede ja agre­
gaatide ning autode ja traktorite elektriseadmete ja 
nende masinate remondiks vajalike toodete müü­
misel. — Lisa.

219. Ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide poolt töö­
raamatute plankide ja nende vahelehtedc eest maks­
mise kohta.

I.

214. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. K. Kristini autasustamise kohta Eesti NSV 

Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga
Seoses 60. sünnipäevaga ning kauaaegse ja laitmatu töö eest 

Eesti NSV plaaniorganitcs autasustada sm. Kronid Ivani p. К ris­
ti n i t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. Eichfeld

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 24. juulil 1959.



215. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
sm. A. Haasi autasustamise kohta medaliga 

«Vapruse eest tulekahjul»
Julge ja ennastsalgava tegutsemise eest lapse põlevast majast 

päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi nimel 
Valga rajooni Ždanovi-nimelise kolhoosi autojuhti Arnold Hansu,p. 
Haasi medaliga «Vapruse eest tulekahjul».

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 25. juulil 1959.

216. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
autasustamise kohta medaliga «Uppujate päästmise eest»
Vapra ja ennastsalgava tegutsemise eest inimeste uppumis- 

ohust päästmisel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
nimel medaliga «Uppujate päästmise eest»:
1. Jaan Karli p. Taali — Valga rajooni Mõniste 7-klassilise kooli 

õpilast.
2. Maria Vlassi t. Stolfatit — kalurit Narva linnas.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
esimees J. E i c h f e 1 d

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi
sekretär А. К r ü n d e 1

Tallinn, 25. juulil 1959.

217. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus 
lasterikaste emade autasustamisest ordenitega «Ema au» 

ja medalitega «Emamedal»
NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 18. augusti 1944. a. 

seadluse alusel autasustada NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi 
nimel:

A. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
üheksa last

I järgu ordeniga «Ema au»
Jõhvi rajoon

1. Tera, Linda Ludvig! t. — tööline Jõhvi külanõukogus.
Kingissepa rajoon

2. Sooäär, Amanda-Marie Villemi t. — kolhoosnik «Esimese 
Mai» kolhoosis.



B. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kaheksa last

II järgu ordeniga «Ema au»
Elva rajoon

1. Roo laa n, Laine Jaani t. — kolhoosnik Nõuni kolhoosis.
Haapsalu rajoon

2. Ling, Elvine Jüri t. — kolhoosnik «Edasi» kolhoosis.
Rapla rajoon

3. Valdmann, Milda Jakobi t. — põllutööline Langu sovhoosis.
Võru rajoon

4. Jõgeva, Inga Kusta t. — põllutööline Rõuge sovhoosis.

C. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
seitse last

III järgu ordeniga «Ema au»
Elva rajoon

1. Schmidt, Hilda Augusti t. — koduperenaine Ulila külanõu­
kogus.

Kingissepa rajoon
2. Aljas, Marta — tööline Saaremaa Teedevalitsuses.
3. Kask, Maimo Aleksei t. — kolhoosnik «Ühise Jõu» kolhoosis.

Lihula rajoon
4. L а n к о v, Hilda-Pauline Juhani t. — kolhoosnik «Oktoobri» 

kolhoosis.
Paide rajoon

5. Tegelmann, Lucie-Miralda Jaani t. — kolhoosnik «Kevade» 
kolhoosis.

6. Tänna, Eha Juhani t. — tööline Türi linnas.
Tapa rajoon

7. Leesnurm, Laine-Leonore Karli t. — koduperenaine Kadrina 
külanõukogus.

D. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud
kuus last

I järgu medaliga «Emamedal»
Haapsalu rajoon

1. Ilumäe, Hilda Johannese t. — koduperenaine Nõva külanõu­
kogus.

2. Loik, Aino Gustavi t. — kolhoosnik «Võidu» kolhoosis.
Hiiumaa rajoon

3. Tuulik, Ilse Villemi t. — kolhoosnik «Komnoore» kolhoosis.
Keila rajoon

4. Kattai, Olga Peetri t. — koduperenaine Saue külanõukogus.



Kingissepa rajoon
5. Tiivits, Elli Kirill! t. — tööline Kaarma külanõukogus.

Paide rajoon
6. Arula, Leida Gustavi t. — koduperenaine Esna külanõukogus.
7. Last, Erika Eduardi t. — tööline Viisu sovhoosis.

Põltsamaa rajoon
8. Seeder, Helga Augusti t. — tööline Pilu sovhoosis.

Rakvere rajoon
9. Gaver, Antonina Ivani t. — koduperenaine Viru-Jaagupi 

külanõukogus.
10. Toomel, Leila Mihkli t. — koduperenaine Võsu külanõu­

kogus.
Rapla rajoon

11. Oras, Elme Johannese t. — tööline Habaja sovhoosis.
Räpina rajoon

12. Bassov, Olga Aleksei t. — koduperenaine Värska külanõu­
kogus.

13. Koor, Maimu — tööline Tartu Metsa-Keemia Majandis.
14. Parv, Emma-Armilda Eduardi t. — koduperenaine Veriora 

külanõukogus.
Tallinn

15. G ubina, Sofia Aleksandri t. — koduperenaine Kalinini 
rajoonis.

Tartu rajoon
16. Uibopuu, Helga Sergei t. — koduperenaine Tähtvere küla­

nõukogus.
Viljandi rajoon

17. Mihhailova, Veera Ivani t. — koduperenaine Saarepeedi 
külanõukogus.

18. Pahovski, Liisa Peetri t. — koduperenaine Arjandi küla­
nõukogus.

19. Pallo, Anna Andrei t. — karjane Viiratsi sovhoosis.

Väike-Maarja rajoon
20. Tihhanova, Tamara Stepani t. — koduperenaine Triigi 

külanõukogus.

«
E. Emasid, kes õn sünnitanud ja kasvatanud

viis last
II järgu medaliga «Emamedal»

Abja rajoon
1. Kell, Helgi Eduardi t. — koduperenaine Massiaru külanõu­

kogus.
2. P i к к о r, Salme Augusti t. — koduperenaine Tali külanõu­

kogus.
3. Teng, Olli Jaani t. — kolhoosnik «Sangari» kolhoosis.



Hiiumaa rajoon
4. Kaev, Alda-Lapiita — koduperenaine Käina külanõukogus.

Jõhvi rajoon
5. К a za ко va, Margarita Vladislavi t. — koduperenaine Jõhvi 

linnas.
Keila rajoon

6. Aus, Salme Jüri t. — tööline Saue külanõukogus.
7. Ossipova, Tatjana Filippi t. — karjatalitaja Riisipere sov­

hoosis.
Kingissepa rajoon

8. Kallas, Vaike-Aliide — kolhoosnik «Saarlase» kolhoosis.
Kohtla-Järve

9. Kaarma, Velda Johannese t. — kolhoosnik «Sädeme» kol­
hoosis.

10. Unt, Martha Johannese t. — kolhoosnik «Komsomoli» kol­
hoosis.

Lihula rajoon
11. Manakina, Maimo Antsu t. — koduperenaine Koonga küla­

nõukogus.
Paide rajoon

12. Lõhmus, Saima Ado t. — koduperenaine «Jüriöö» kolhoosis.
13. Siit kä, Olga Georgi t. — karjatalitaja Udeva sovhoosis.

Põltsamaa rajoon
14. Aaren, Anna Hansu t. — kolhoosnik «Kuldtähe» kolhoosis.
15. Kõrts, Hilda Augusti t. — tööline Pilu sovhoosis.
16. Ž u к о v i t s, Valve Feodori t. — tööline Pilu sovhoosis.

Põlva rajoon
17. Kukk, Endla Jaani t. — kolhoosnik «Tuleviku» kolhoosis.
18. Maran, Hilja Märdi t. — kolhoosnik «Valgjärve» kolhoosis.

Rakvere rajoon
19. Mihhailova, Antonina Mihhaili t. — tööline Reedvälja 

sovhoosis.
20. P i 1 i p e n к o, Iise Johannese t. — kolhoosnik «Energia» kol­

hoosis.
Rapla rajoon-

21. Nurme, Leida Mihkli t. — koduperenaine Hageri külanõu­
kogus.

Sillamäe
22. Hudjakova, Anna Grigori t. — koduperenaine.

Tallinn
23. Grünberg, Salme Johannese t. — konduktor Tallinna Auto­

bussi Pargis.
24. Trepp, Helga Bernhardi t. — koristaja Tallinna Trammi- 

Trollibussi Trustis.
25. V i i 1 v e r, Hilja Jaani t. — koduperenaine Kesklinna rajoonis.

Tapa rajoon
26. Pärn, Leida Richardi t. — koduperenaine Jäneda külanõu­

kogus.



Tartu rajoon
27. Eismel, Endla Jaani t. — kolhoosnik «Edasi» kolhoosis.
28. Gretsina, Nadežda Jelissei t. — koduperenaine Peipsiääre 

külanõukogus.
29. Kasak, Ida Valteri t. — koduperenaine Äksi külanõukogus.
30. Traat, Erika Rudolfi t. — tööline Kuuste sovhoosis.

Viljandi rajoon
31. R u m v о 11, Elma Aadu t. — koristaja Viljandi Linna Laste 

Raamatukogus.
Võru rajoon

32. Alström, Valve Augusti t. — koduperenaine Urvaste küla­
nõukogus.

33. Kalmus, J uljana Grigori t. — karjatalitaja Misso sovhoosis.
34. Laula, Aliide Augusti t. — kolhoosnik «Edasi» kolhoosis.
35. Märge, Tiiu Jakobi t. — kolhoosnik «Lembitu» kolhoosis.
36. R a h u e 1 u, Maria Ivani t. — kolhoosnik «Võidu» kolhoosis.

Väike-Maarja rajoon
37. Tampere, Ellen Augusti t. — koduperenaine Simuna küla­

nõukogus.
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi 

j. esimees J. E i c h f e 1 d
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi

sekretär А. К r ü n d e 1
Tallinn, 25. juulil 1959.

II.
218. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 

ühtse süsteemi sisseseadmisest autode, traktorite ja põllutöö­
masinate tagavaraosade, sõlmede ja agregaatide ning autode
ja traktorite elektriseadmete ja nende masinate remondiks 

vajalike toodete müümisel
NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1959. a. 23. aprilli määruse 

nr. 442 täitmiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Panna ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- ja 

Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusele:
a) autode, traktorite ja põllutöömasinate tagavaraosade, sõl­

mede ja agregaatide, autode ja traktorite elektriseadmete, samuti 
autode, traktorite ja põllutöömasinate remondiks ettenähtud vilt-, 
kumm-, plastmass-, klaas-, kork- ja asbesttoodete müügi kindlusta­
mine kõigile vabariigi organisatsioonidele oma kaubabaaside, spet­
sialiseeritud kaupluste ja remondi- ja tehnikajaamade kaudu;

b) kõigi vabariigi organisatsioonide vajaduste väljaselgitamine 
autode, traktorite ja põllutöömasinate tagavaraosade, sõlmede ja 
agregaatide, autode ja traktorite elektriseadmete ning nende masi-



näte remondiks vajalike toodete järele, nõudeavalduste esitamine 
ettenähtud tähtaegadeks ja nende kaitsmine NSV Liidu Riikliku 
Plaanikomitee juures asuvas Autode, Traktorite, Põllutöömasinate 
ja nende Tagavaraosade Vabariikidevaheliste Hangete Peavalit­
suses ning teistes neid jaotavates organisatsioonides;

c) autode, traktorite ja põllutöömasinate remondiks vajalike 
tagavaraosade, materjalide ja agregaatide kohta hinnakirjade, 
nomenklatuuride, nõudeavalduste vormide ja muude informatsiooni- 
materjalide väljaandmine.

2: Tarbijate edasiseks paremaks varustamiseks autode ja trak­
torite tagavaraosadega tuleb ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi 
Remondi- ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Pea­
valitsusel ette näha jaekaubandusvõrgu laiendamine, organiseeri­
des selleks spetsialiseeritud kauplused Tallinnas, Tartus, Viljandis, 
Pärnus ja Kohtla-Järvel.

Teha mainitud linnade täitevkomiteedele ülesandeks koos 
ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- ja Tehnikajaamade 
ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusega leida kohased 
ruumid spetsialiseeritud kaupluste avamiseks.

3. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- ja Tehnika­
jaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusel ette näha 
varustusplaanis alates 1960. aastast autode ja traktorite põhiliste 
tagavaraosade, sõlmede ja agregaatide hankimine ENSV Rahva­
majanduse Nõukogu ja ENSV Autotranspordi ja Maanteede Minis­
teeriumi remonditehastele transiitkorras tehaste kvartalinõude- 
avalduste järgi, mis esitatakse ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi 
Remondi- ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Pea­
valitsusele kindlaksmääratud tähtaegadeks.

4. Kinnitada tööstuse hulgihindade juurdehindluste ajutised 
määrad remondi- ja tehnikajaamade ning ENSV Põllumajanduse 
Ministeeriumi Remondi- ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise 
Varustuse Peavalitsuse varustusoperatsioonide osas vastavalt lisale.

5. Kohustada ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- 
ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsust 
eraldama 1959—1960. a. autode, traktorite ja põllutöömasinate 
tagavaraosade kaubakäibe üldsummast 0,5% spetsialiseeritud kaup­
luste, ladude ja baaside ehituseks ja sisustamiseks.

6. Kohustada Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riiklikku Plaani- 
komisjoni ette nägema materiaalse ja tehnilise varustuse plaanides 
ehitusmaterjalide ja vajalike seadmete eraldamise punktis 5 nime­
tatud otstarbeks.

7. Lubada ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- ja 
Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusel 
kulutada 1959. aastal ringluskulude üldsumma piirides kuni 0,01 
protsenti hulgikaubakäibe üldsummast reklaami organiseerimiseks, 
samuti autode, traktorite ja põllutöömasinate tagavaraosade kohta 
hinnakirjade, plakatite, makettide ja teiste informatsioonimaterja- 
lidc väljaandmiseks ja levitamiseks ostjate seas.



8. Määrata, et autode, traktorite ja põllutöömasinate tagavara- 
osade, sõlmede ja agregaatide, autode elektriseadmete ja nende 
masinate remondiks vajalike toodete eest tasuvad riiklikud, koope­
ratiivsed ja ühiskondlikud ettevõtted, organisatsioonid ja asutused 
sularahata arvelduste korras; kaupade eest, millede maksumus õn 
kuni 100 rubla, võib tasuda sularahas.

9. Määrata, et ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- 
ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsus 
tagab paralleelselt autode ja traktorite tagavaraosade kaubasta­
misega traktorite ja põllutöömasinate ning nende sõlmede ja agre­
gaatide vabariiklike fondide realiseerimise ja nende hankimise 
vabariigi tarbijatele transiitsaadetisena ja oma baaside kaudu.

10. Jätta kehtima kord autode, autojärelvankrite, komplek­
teerimiseks ja vahetusfondiks automootorite, mootorrataste ja moto­
rollerite vabariiklike fondide realiseerimiseks ENSV Autotrans­
pordi ja Maanteede Ministeeriumi kaudu.

11. ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi Remondi- ja Tehnika­
jaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsusel (sm. Ka- 
iaus) ühe kuu jooksul välja töötada ja esitada Eesti NSV Ministrite 
Nõukogule kinnitamiseks tagavaraosade kaubastamise põhiees­
kirjad.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 27. juulil 1959. Nr. 289.

Lisa
Eesti NSV Ministrite Nõukogu 

27. juuli 1959. a. määruse nr. 289 juurde

Tööstuse hulgihindade juurdehindluste ajutised määrad remondi- 
ja tehnikajaamade ning ENSV Põllumajanduse Ministeeriumi 
Remondi- ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse

Peavalitsuse varustusorganisatsioonide osas 
Remondi- ja tehnikajaamade osas

Transiitoperatsioonidel osavõtuga arveldustest........................... 0,5%
Laooperatsioonidel (kõigile organisatsioonidele) .... 13,0%

Remondi- ja Tehnikajaamade ja Materiaal-Tehnilise 
Varustuse Peavalitsuse osas

Transiitoperatsioonidel osavõtuga arveldustest........................... 0,5%
Laooperatsioonidel:

realiseerimisel remondi- ja tehnikajaamadele .... 4,6%
realiseerimisel kolhoosidele, sovhoosidele ja teistele 
põllumajanduslikele organisatsioonidele.........................13,0%
autode ja traktorite tagavaraosade realiseerimisel 
teiste keskasutuste ja ministeeriumide organisatsiooni­
dele, keda varustatakse vahetult Remondi- ja Tehnika­
jaamade ja Materiaal-Tehnilise Varustuse Peavalitsuse 
baaside kaudu....................................................................... 4,6%



Juurdehindlused kehtestatakse 1. juulist 1959. a. 
Juurdehindlustes õn arvestatud eraldised ladude ja baaside 

ehituseks kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1956. a.
10. detsembri määrusega nr. 1569. 1958. a. 18. aprilli määrusega 
nr. 425 ja 1959. a. 23. aprilli määrusega nr. 442.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

219. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus 
ettevõtete, asutuste ja organisatsioonide poolt tööraamatute 

plankide ja nende vahelehtede eest maksmise kohta
Kooskõlas NSV Liidu Ministrite Nõukogu määrusega nr. 805 

18. juulist 1959. a. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:
1. Kehtestada, et alates 1. augustist 1959. a. toimub tööraama­

tute ja nende vahelehtede väljaandmine ministeeriumidele, kesk­
asutustele, vabariikliku alluvusega linnade ja rajoonide TSN täitev­
komiteedele, samuti ettevõtetele, asutustele ja organisatsioonidele 
tasu eest — 50 kopikat tööraamatu plangi ja 30 kopikat töö­
raamatu vahelehe eest.

Panna Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsusele töö­
raamatute jaotamine ministeeriumidele, keskasutustele, linnade ja 
rajoonide TSN täitevkomiteedele.

2. Kohustada ministeeriume, keskasutusi, vabariikliku allu­
vusega linnade ja rajoonide TSN täitevkomiteesid, samuti ette­
võtteid, asutusi ja organisatsioone läbi viima inventuur tööraama­
tute plankide ja nende vahelehtede seisu kohta ja kindlustama
1. augustiks 1959. a. täitmata jäänud plankide maksumuse sisse­
maksmise liidueelarve tuludesse.

Teha teatavaks, et NSV Liidu Ministrite Nõukogu Riiklikule 
Töö ja Töötasu Komiteele õn tehtud ülesandeks anda antud küsi­
muses NSV Liidu Rahandusministeeriumiga kooskõlastatud juhised.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees A. Müürisepp

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
asjadevalitseja E. Udras

Tallinn, Toompea, 29. juulil 1959. Nr. 293.





Пролетарии всех стран, соединяйтесь!

ВЕДОМОСТИ
ЭСТОНСКОЙ ССР

JVo 41 июля 1959

I.
Указы Президиума Верховного Совета Эстонской ССР

214. О награждении тов. Кристина К. И. Почетной грамотой
Президиума Верховного Совета Эстонской ССР.

215. О награждении тов. Хаас А. X. медалью «За отвагу на
пожаре».

216. О награждении медалью «За спасение утопающих».
217. О награждении многодетных матерей орденами «Мате­

ринская слава» и медалями «Медаль материнства».

II.

Постановления Совета Министров Эстонской ССР
218. Об установлении единой системы торговли запасными

частями, узлами и агрегатами к автомобилям, трак­
торам и сельскохозяйственным машинам, а также 
автотракторным электрооборудованием и изделиями 
для ремонта этих машин. — Приложение.

219. Об оплате предприятиями, учреждениями и организа­
циями бланков Трудовых книжек и вкладышей к ним.

I.

214* Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Кристина К. И. Почетной грамотой 

Президиума Верховного Совета Эстонской ССР
В связи с 60-летием со дня рождения и за долголетнюю и без­

упречную работу в плановых органах Эстонской ССР наградить тов. 
Кристина Кронида Ивановича Почетной грамотой Президиума 
Верховного Совета Эстонской ССР.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель 

Таллин, 24 июля 1959 г.



5£15. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении тов. Хаас А. X. медалью «За отвагу на пожаре»

За смелость и самоотверженность, проявленные при спасении из 
горящего дома ребенка, наградить от имени Президиума Верховного 
Совета Союза ССР медалью «За отвагу на пожаре» шофера колхоза 
имени Жданова тов. Хаас Арнольда Хансовича.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель 

Таллин, 25 июля 1959 г.

21(>. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении медалью «За спасение утопающих»

За отвагу и самоотверженность, проявленные при спасении лю­
дей на воде, наградить от имени Президиума Верховного Совета 
Союза ССР медалью «За спасение утопающих»:
1. Та ал ь Яана Карловича — ученика 7-летней школы в Мынисте, 

Валгаского района.
2. Стольфат Марию Власовну — рыбачку, г. Нарва.

Председатель Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд 

Секретарь Президиума Верховного
Совета Эстонской ССР А. Крюндель 

Таллин, 25 июля 1959 г.

‘217. Указ Президиума Верховного Совета Эстонской ССР 
о награждении многодетных матерей орденами «Материнская слава» 

и медалями «Медаль материнства»
На основании Указа Президиума Верховного Совета Союза ССР 

от 18 августа 1944 г. наградить от имени Президиума Верховного 
Совета Союза ССР:

А. Матерей, р од ивших и воспитавших 
девять детей

орденом «Материнская слава» I степени
По Йыхвискому району

1. Тер а Линду Людвиговну — работницу, Йыхвиский сельсовет.
По Кингисеппскому району

2. Соояэр Аманду-Марие Виллемовну — колхозницу колхоза 
«Эзимене Май».

Б. Матерей, родивших и воспитавших 
восемь детей

орденом «Материнская слава» II степени
По Эльваскому району

1. Роолаан Лайне Яановну — колхозницу колхоза «Ныуни».



По Хаапсалускому району
2. Л и н г Эльвине Юрьевну — колхозницу колхоза «Эдази».

По Рапласкому району
3. Вальдманн Мильду Якобовну — работницу совхоза «Лунгу».

По Вырускому району
4. И ы г е в а Ингу Куставну — работницу совхоза «Рыуге».

В. Матерей, родивших и воспитавших 
с.емь детей

орденом «Материнская слава» III степени
По Эльваскому району

1. Шмидт Хильду Аугустовну — домашнюю хозяйку, Улилаский 
сельсовет.

По Кингисеппскому району
2. А л ь я с Марту — работницу Сааремааского дорожного управ­

ления.
3. К а с к Маймо Алексеевну — колхозницу колхоза «Юхине Йыуд».

По Лихуласкому району
4. Лан ко в Хильду-Паулине Юхановну — колхозницу колхоза 

«Октообер».
По Пайдескому району

5. Тегельманн Люси-Мир а льду Я а нов ну — колхозницу кол­
хоза «Кевад».

6. Т я н н а Эху Юхановну — работницу, г. Тюри.
По Тапаскому району

7. Лээснурм Лайне-Леоноре Карловну — домашнюю хозяйку, 
Кадринаский сельсовет.

Г. Матерей, родивших и воспитавших 
шесть детей

медалью «Медаль материнства» I степени
По Хаапсалускому району

1- Илумяэ Хильду Иоханнесовну — домашнюю хозяйку, Ныва- 
ский сельсовет.

2. Л ой к Айно Густавовну — колхозницу колхоза «Выйт».

По Хийумааскому району
3. Т у у л и к Ильзе Виллемовну — колхозницу колхоза «Комноор».

По Кейласкому району
4. Каттай Ольгу Петровну — домашнюю хозяйку, Сауэский 

сельсовет.
По Кингисеппскому району

5. Т и й в и т с Элли Кирилловну — работницу, Каармаский сель­
совет.

По Пайдескому району
6. А рул а Лейду Густавовну — домашнюю хозяйку, Эснаский 

сельсовет.
7. Ласт Эрику Эдуардовну — работницу совхоза «Вийзу».



По Пыльтсамааскому району
8. Сээдер Хельгу Аугустовну — работницу совхоза «Пилу».

По Ракверескому району
9. Г а в е р Антонину Ивановну — домашнюю хозяйку, Виру-Яагу- 

пиский сельсовет.
Ю. Тоом ель Лейлу Михкелевну — домашнюю хозяйку, Вызу- 

ский сельсовет.
По Рапласкому району

11. О рас Эльме Иоханнесовну — работницу совхоза «Хабая».’
По Ряпинаскому району

12. Басову Ольгу Алексеевну — домашнюю хозяйку, Вярскаский 
сельсовет.

13. Kööp Майму — работницу Тартуского лесхимхоза.
14. П а р в Эмму-Армильду Эдуардовну — домашнюю хозяйку, Ве- 

риораский сельсовет.
По Таллину

15. Губину Софию Александровну — домашнюю хозяйку, Кали­
нинский район.

По Тартускому району
16. У й бону у Хельгу Сергеевну — домашнюю хозяйку, Тяхтве- 

реский сельсовет.
По Вильяндискому району

17. Михайлову Веру Ивановну — домашнюю хозяйку, Сааре- 
пээдиский сельсовет.

18. Паховскую Лийзу Петровну — домашнюю хозяйку, Арьян- 
диский сельсовет.

19. П а л л о Анну Андреевну — пастуха совхоза «Вийратси».
По Вяйке-Маарьяскому району

20. Тиханову Тамару Степановну — домашнюю хозяйку, Трий- 
гиский сельсовет.

Д. Матерей, родивших и воспитавших 
пять детей

медалью «Медаль материнства» II степени
По Абьяскому району

1. К ел ль Хельги Эдуардовну — домашнюю хозяйку, Массиару- 
ский сельсовет.

2. Пиккор Сальме Аугустовну — домашнюю хозяйку, Талиский 
сельсовет.

3. Тен г Олли Яановну — колхозницу колхоза «Сангар».
По Хийумааскому району

4. К а э в Альду-Лапийту — домашнюю хозяйку, Кяйнаский сель­
совет.

По Йыхвискому району
5. Казакову Маргариту Владиславовну — домашнюю хозяйку,

г. Йыхви. I I



По Кейласкому району
6. А у с Сальме Юрьевну — работницу, Сауэский сельсовет.
7. Осипову Татьяну Филипповну — скотницу совхоза «Рийзи- 

пере».
По Кингисеппскому району

8. Каллас Вайке-Алийде — колхозницу колхоза «Саарлане».
По Кохтла-Ярве

9. К а а р м а Вельду Йоханнесовну — колхозницу колхоза «Сяде».
10. Унт Марту Йоханнесовну — колхозницу колхоза «Комсомол».

По Лихуласкому району
11. Манакину Маймо Антсовну — домашнюю хозяйку, Коонга- 

ский сельсовет.
По Пайдескому району

12. Лыхмус Сайму Адовну — домашнюю хозяйку, колхоз 
«Юриёэ».

13. Сийтка Ольгу Георгиевну — скотницу совхоза «Удева».
По Пыльтсамааскому району

14. А арен Анну Хансовну — колхозницу колхоза «Кульдтяхт».
15. Кыртс Хильду Аугустовну — работницу совхоза «Пилу».
16. Ж у к о в и ч Вальве Федоровну — работницу совхоза «Пилу».

По Пыльваскому району
17. К у к к Эндлу Яановну — колхозницу колхоза «Тулевик».
18. Маран Хилыо Мярто-вну — колхозницу колхоза «Вальгъярв».

По Ракверескому району
19. Михайлову Антонину Михайловну — работницу совхоза 

«Роодевяли».
20. Пилипенко Ильзу Йоханнесовну — колхозницу колхоза 

«Энергия».
По Рапласкому району

21. Нурме Лейду Михкелевну — домашнюю хозяйку, Хагериский 
сельсовет.

По Силламяэ
22. Худрякову Анну Григорьевну — домашнюю хозяйку.

По Таллину
23. Грюнберг Сальме йоханнесовну — кондуктора Таллинского 

автобусного парка.
24. Трепп Хельгу Бернхардовну — уборщицу Таллинского трам­

вайно-троллейбусного треста.
25. Вийльвер Хилыо Яановну — домашнюю хозяйку, Централь­

ный район.
По Тапаскому району

26. Пярн Лейду Рихардовну — домашнюю хозяйку, Янедаский 
сельсовет.

По Тартускому району
27. Эйсмель Эндлу Яановну — колхозницу колхоза «Эдази».
28. Грец и ну Надежду Елисеевну — домашнюю хозяйку, Пейпси- 

яэреский сельсовет.



29. Казак Иду Вальтеровну — домашнюю хозяйку, Эксиский 
сельсовет.

30. Т р а а т Эрику Рудольфовну — работницу совхоза «Куусте».
По Вильяндискому району

31. Румвольт Эльму Аадовну — уборщицу Вильяндиской дет­
ской библиотеки.

По Вырускому району
32. Альштрём Вальве Аугустовну — домашнюю хозяйку, Урва- 

стеский сельсовет.
33. Кальмус Юлиану Григорьевну — скотницу совхоза «Миссо».
34. Л а у л а Алийде Аугустовну — колхозницу колхоза «Эдази».
35. Марте Тийу Якобовну — колхозницу колхоза «Лембиту».
36. Р а х у э л у Марию Ивановну — колхозницу колхоза «Выйт».
37. Тампере Эллен Аугустовну — домашнюю хозяйку, Симуна- 

ский сельсовет.
Председатель Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР И. Эйхфельд
Секретарь Президиума Верховного

Совета Эстонской ССР А. Крюндель
Таллин, 25 июля 1959 г.

11.
21Н. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 

об установлении единой системы торговли запасными частями, 
узлами и агрегатами к автомобилям, тракторам и сельскохозяй­

ственным машинам, а также автотракторным электрообору­
дованием и изделиями для ремонта этих машин

Во исполнение постановления Совета Министров Союза ССР от 
23 апреля 1959 г. № 442 Совет Министров Эстонской ССР поста­
новляет:

1. Возложить на Главное управление РТС и материально-техни­
ческого снабжения (Главсельремтехснаб) Министерства сельского 
хозяйства Эстонской ССР:

а) обеспечение продажи всем организациям республики запас­
ных частей, узлов и агрегатов к автомобилям, тракторам и сельско­
хозяйственным машинам, автотракторного электрооборудования, а 
также изделий из войлока, резины, пластмассы, стекла, пробки и 
асбеста, предназначенных для ремонта автомобилей, тракторов и 
сельскохозяйственных машин, через свои торговые базы, специали­
зированные магазины и РТС;

б) выявление потребности всех организаций республики в за­
пасных частях, узлах и агрегатах к автомобилям, тракторам и сель­
скохозяйственным машинам, в автотракторном электрооборудовании 
и изделиях для ремонта этих машин, представление в установленные 
сроки и защиту заявок в Союзглававтотракторомаше при Госплане 
Союза ССР и других организациях, распределяющих эти изделия;



в) издание прейскурантов, номенклатур, форм заявок и других 
информационных материалов по запасным частям, материалам и 
агрегатам для ремонта автомашин, тракторов и сельхозмашин.

2. В целях дальнейшего улучшения обеспечения потребителей 
запасными частями к автомобилям и тракторам, Главсельремтех- 
снабу Министерства сельского хозяйства ЭССР предусмотреть рас­
ширение сети розничной торговли, организовав для этого специали­
зированные магазины в городах Таллине, Тарту, Вильянди, Пярну 
и Кохтла-Ярве.

Поручить горисполкомам указанных городов совместно с Глав- 
сельремтехснабом Министерства сельского хозяйства ЭССР изыскать 
подходящие для организации специализированных магазинов поме­
щения.

3. Главсельремтехснабу Министерства сельского хозяйства 
ЭССР предусматривать, начиная с 1960 года, в плане снабжения по­
ставку основных запасных частей, узлов и агрегатов к автомобилям 
и тракторам ремонтным заводам Совнархоза ЭССР и Министерства 
автомобильного транспорта и шоссейных дорог ЭССР в порядке 
транзита по квартальным заявкам заводов, представляемых Глав­
сельремтехснабу Министерства сельского хозяйства ЭССР в уста­
новленные сроки.

4. Утвердить временные размеры наценок к оптовым ценам про­
мышленности по снабженческим операциям РТС и Главсельрем- 
снаба Министерства сельского хозяйства ЭССР согласно приложению.

5. Обязать Главсельремтехснаб Министерства сельского хозяй­
ства ЭССР производить в 1959—1960 годах отчисления в размере 
0,5 процента от общей суммы товарооборота по запчастям к авто­
мобилям, тракторам и сельхозмашинам на строительство и обору­
дование специализированных магазинов, складов и баз.

6. Обязать Госплан Совета Министров ЭССР предусматривать 
в планах материально-технического снабжения выделение строи­
тельных материалов и необходимого оборудования на указанные в 
пункте 5 цели.

7. Разрешить Главсельремтехснабу Министерства сельского хо­
зяйства ЭССР расходовать в 1959 году в пределах общей суммы 
издержек обращения до 0,01 процента от общей суммы оптового 
товарооборота на организацию рекламы, а также на издание и рас­
пространение среди покупателей прейскурантов, плакатов, макетов 
и других информационных материалов о запасных частях к автомо­
билям, тракторам и сельскохозяйственным машинам.

8. Установить, что оплата запасных частей, узлов и агрегатов 
к автомобилям, тракторам и сельхозмашинам, а также автотрак­
торного электрооборудования и изделий для ремонта этих машин 
производится государственными, кооперативными и общественными 
предприятиями, организациями и учреждениями по безналичному 
расчету; оплата этих товаров стоимостью до 100 рублей может про­
изводиться за наличный расчет.

9. Установить, что Главсельремтехснаб Министерства сельского 
хозяйства ЭССР наряду с торговлей запасными частями к автомо-



билям и тракторам обеспечивает реализацию фондов республики на 
тракторы и сельскохозяйственные машины, а также узлы и агрегаты 
к ним и поставку их потребителям республики путем транзитных 
занарядок и через свои базы.

10. Сохранить порядок реализации фондов республики на авто­
мобили, автоприцепы, автомобильные моторы для комплектации и 
обменного фонда, мотоциклы и мотороллеры через Министерство ав­
томобильного транспорта и шоссейных дорог ЭССР.

11. I лавсельремтехснабу Министерства сельского хозяйства 
ЭССР (тов. Калаус) в месячный срок разработать и представить 
на утверждение Совета Министров ЭССР основные правила тор­
говли запасными частями.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. Мюрисеп

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 27 июля 1959 г. № 289.

Приложение
к постановлению Совета Министров 

ЭССР от 27 июля 1959 года № 289

Временные размеры наценок
к оптовым ценам промышленности по снабженческим операциям 

РТС и Главсельремгехснаба Министерства сельского хозяйства
Эстонской ССР 

Для РТС
По транзитным операциям с участием в расчетах .... 0,5%
По складским операциям (для всех организаций) .... 13,0%

Для Главсельремтехснаба
По транзитным операциям с участием в расчетах .... 0,5%
По складским операциям:

при реализации РТС.......................................................... 4,6%
при реализации колхозам, совхозам и другим сельско­
хозяйственным организациям............................................13,0%
при реализации автотракторных запчастей организациям 
других ведомств и министерств, снабжающимся непо­
средственно через базы Главсельремтехснаба .... 4,6%

Наценки вводятся в действие с l-го июля 1959 года.
В наценках учтены отчисления на строительство складов и баз 

в соответствии с постановлениями Совета Министров СССР от 
10 декабря 1956 года № 159, от 18 апреля 1958 года № 425 и от 
23 апреля 1959 года № 442.

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с



219. Постановление Совета Министров Эстонской ССР 
об оплате предприятиями, учреждениями и организациями бланков 

Трудовых книжек и вкладышей к ним
В соответствии с постановлением Совета Министров Союза ССР 

от 18 июля 1959 г. № 805 Совет Министров Эстонской ССР пос­
тановляет:

1. Установить, что с 1 августа 1959 г. бланки Трудовых книжек 
и вкладышей к ним выдаются министерствам, ведомствам, исполко­
мам городских (республиканского подчинения) и районных Советов 
депутатов трудящихся, а также предприятиям, учреждениям и орга­
низациям за плату — 50 копеек за бланк Трудовой книжки и 30 ко­
пеек за бланк вкладыша к ней.

Возложить на Управление Делами Совета Министров Эстонской 
ССР распределение Трудовых книжек по министерствам, ведомст­
вам, исполкомам городских и районных Советов депутатов трудя­
щихся.

2. Обязать министерства, ведомства, исполкомы городских (рес­
публиканского подчинения) и районных Советов депутатов трудя­
щихся, а также предприятия, учреждения и организации произвести 
инвентаризацию бланков Трудовых книжек и вкладышей к ним и 
обеспечить внесение в доход союзного бюджета стоимости бланков, 
не заполненных на 1 августа 1959 г.

Довести до сведения, что Государственному комитету Совета 
Министров СССР по вопросам труда и заработной платы поручено 
дать согласованные с Министерством финансов ■ СССР указания по 
данному вопросу.

Председатель Совета Министров
Эстонской ССР А. М ю р и с е п

Управляющий Делами Совета Министров
Эстонской ССР Э. У д р а с

Таллин, Тоомпеа, 29 июля 1959 г. № 293.

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus. Vastutav toimetaja L Izmestjeva. 
1,25 trükipoognat. Trükkimisele antud 3. augustil 1959. a. Tellimise nr. 485. 

ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.
Издатель: Управление Делами Совета Министров Эстонской ССР. Ответ, редактор 

Л. Изместьева. 1,25 печ. листа. Сдано в печать 3 августа 1959 г. Заказ № 485.
Типография Управления Делами СМ ЭССР, Таллин.

МВ-07391.



.

.

fxaa,/iatu»al&i

и- Щ<к
EEST}

RAHVUSflAAMATUKO( : l
AR


